



## HAJDÚDOROG VÁROS ÖNKORMÁNYZATA

4087 Hajdúdorog Tokaji u. 4. sz.  
Telefon: (52)572-027 Fax: (52) 572-054  
E-mail: [onkormanyzat@hajdudorog.hu](mailto:onkormanyzat@hajdudorog.hu)

Ikt.szám: 35 -14 / 2012.

**Tárgy:** START munka-mintaprogrammal kapcsolatos módosítás kérése

Hajdú-Bihar Megyei Kormányhivatal  
Munkaügyi Központ  
**Mező Barna igazgató ú**  
r.

### Debrecen

Piac u. 42-48

4024

### Tisztelt Cím!

Hivatkozva a 2012. február 15. napján a Hajdúnánási kirendeltséggel Startmunka mintaprogramra vonatkozó 1541-4/2012-0905. számú hatósági szerződés **IV. Az előlegre vonatkozó szabályok 3. Beruházási és dologi költség előleg c.)** pontjában foglaltakra, illetőleg annak alapját képező három projektet tartalmazó kérelmünkre, kérjük Tisztelt Igazgató Urat, hogy az abban szereplő 2012. július 31-i elszámolási határidő 2012. szeptember 15. napjára történő módosítását engedélyezni szíveskedjen, mivel a beszerzés során olyan változások történtek, melyekhez az Ön jóváhagyása szükséges és az elszámolás csak ezután lehetséges.

A START program beindulását követően nagyon sok kérdés fogalmazódott meg önkormányzatunknál is az elszámolásokkal kapcsolatban, melyre először 2012. április 26. napján érkezett email-ben, majd 2460-12/2012/0900 ügyiratszámú, május 29-i körlevélben kaptunk válaszokat.

Ezen időpontokig nem tudtunk a hatósági szerződésekkel kapcsolatos módosítási kérelem benyújtásának lehetőségéről, ezért vártunk egy olyan állásfoglalásra, amely a szerződés-módosítást lehetővé teszi.

A közbeszerzési eljárás során előre látható volt, hogy a pályázatunkban megjelölt eszközök típusától eltérő eszközök beszerzésére lesz mód. Használt eszközök beszerzésénél olyan kedvező ajánlatokat kaptunk, hogy lehetőségünk nyílt új eszközök vásárlására a használt helyett.

A közbeszerzési eljárás eredményeként az eszközökre vonatkozólag sikerült egy beszállítóval 2012. június 11. napján szerződés kötni.

Örömkre szolgált, hogy a beszállító helyi illetőségű és valamennyi projekt eszköz igényét teljesítette.

Az eredeti pályázatunkat első körben még 2011. évben nyújtottuk be. Az akkori piaci viszonyok határozták meg a bekért árajánlatokat melyek alapján a közvetlen költségeket számoltuk. A 2012. évi ÁFA mértéke már ismert volt. Ennek okán nem kell módosítást kérni.

Mind a kis értékű- mind a nagy értékű tárgyi eszközök vásárlása az eredeti kérelemben megjelölt összegektől olcsóbban valósult meg, illetőleg konkretizálódtak a gyártmányok, illetőleg a típusok is.

Az alábbi módosításokat a szállító által kiállított számla és átadás-átvételi jegyzőkönyvek alapján kívánjuk végrehajtani, ahol már a ténylegesen beszerzett eszközök szerepelnek

**Mezőgazdasági utak rendbetétele** elnevezésű projekt 8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása úrlapon a nagy értékű tárgyi eszközök beszerzésénél a jelentősebb eltérések az alábbiak

1. „Renault” kisteherautó helyett „KIA”, mivel nem tudtuk előre, hogy a megjelölt összegért milyen gyártmányt, típust lehet találni a használtautó piacon.
2. „Jimma 704” traktor helyett „MTZ”-820 szőghajtásos traktort vásároltunk. Indokaink egyike, hogy a „Jimma 704” traktor alkatrész utánpótlása kifutóban, -beszerzése nehézkes, szervizelése a környéken nem lehetséges. Az MTZ szervizelése, alkatrész pótlása Hajdúdorogon, helyben megoldott. Így a későbbiekben költségeket takaríthatnánk meg.
3. „XT” tárcsa esetében, OMT 2,2„V” tárcsára kívánjuk módosítani előzetes igényünket, mivel az „XT” tárcsa sokkal drágább, mint a „V” tárcsa és az előző inkább szántóföldi megművelésre alkalmas. Dülő utak karbantartásához, rendbetételéhez szakemberek szerint a „V” tárcsa alkalmasabb.
4. Függesztett gréder (simító) esetében a pontos megjelölés BHTR 2500 tereprendező

A beszerzés során megtakarított összegből elsősegély-csomagot, illetőleg szerszám-készlet beszerzését terveztük a gépkocsihoz, illetőleg a traktorhoz.

Az egyéb költségek között szerepel a biztosítási díj, illetőleg az üzembe helyezési költség összesen 110.000.-Ft összegben, melynek pontosítására a későbbiekben kerül sor.

Az alábbi táblázat a tételes különbségeket mutatja szinte valamennyi eszköznel elnevezés pontosítás és beszerzési összeg vonatkozásában egyaránt.

A tételes módosítás az alábbi táblázatban látható

Kisértékű tárgyi eszk.		Mennyi- ség	Eredeti ár		Új ár
Eredeti elnevezés	M.e.		Ft-ban	Új név	Ft-ban
lapát	db	30	64 200	lapát nyéllel	62 522
ásó	db	20	71 880	ásó nyéllel edzett	68 275
balta	db	15	76 581	balta nyéllel	72 962
kapa	db	15	38 862	kapa nyéllel	36 767
kesztyű	pár	80	48 768	kesztyű (munkavédelmi)	46 330
talicska	db	8	89 611	talicska	85 344
gumicsizma	db	45	178 308	gumicsizma	169 507
csákány	pár	4	16 865	csákány nyéllel	16 337

Írtóka	db	4	9 271	Írtóka nyéllal	8 778
<b>összesen</b>			<b>594 346</b>	<b>összesen</b>	<b>566 821</b>
<b>Nagyértékű tárgyi eszköz.</b>				<b>Nagyértékű tárgyi eszköz.</b>	
lapvibrátor	db	1	482 600	Lapvibrátor BP1100 PRO	368 300
függesztett gréder (simító)	db	1	1 524 000	BHT 2500 tereprendező Gysz. 004/2012	1 689 100
bozótvágo Oleo-Mac késes	db	2	381 000	Bozótvágo OLEO-MAC 753 T	330 200
kisteherautó Renault	db	1	1 333 500	KIA használt kisteherautó JGW-982	1 270 000
tolólap	db	1	1 168 400	Tolólap BTL 2500	825 500
traktor Jimma 704	db	1	5 016 500	MTZ-820 szöghajtásos traktor Gsz.808139755	5 930 900
XT tárcsa	db	1	1 244 600	OMT2,2"V" Tárcsa D=560 Gysz.2012/153	723 900
<b>összesen</b>			<b>11 150 600</b>	<b>összesen</b>	<b>11 137 900</b>
<b>Anyag költség</b>				<b>Anyag költség</b>	
Üzemanyag	l	2500	1 125 000	Üzemanyag	1 125 000
cement	q	286	726 440	cement	726 440
kavics	m3	110	301 752	kavics	301 752
betongyűrű 80/100	db	66	1 709 928	betongyűrű 80/100	1 709 928
homok	m3	22	38 000	homok	38 000
térháló 150*150*4	tábla	30	121 920	térháló 150*150*4	121 920
	gar.	2	0	Szerszámkészítés és elsősegély doboz	40 225
<b>összesen</b>			<b>4 023 040</b>	<b>összesen</b>	<b>4 063 265</b>
<b>Egyéb költség</b>				<b>Egyéb költség</b>	
alkalmassági vizsg.díja	fő	40	76 000	alkalmassági vizsg.díja	76 000
biztosítási díj	db	2	40 000	biztosítási díj	40 000
üzembehelyezési ktg	db	2	70 000	üzembehelyezési ktg	70 000
<b>összesen</b>			<b>186 000</b>	<b>összesen</b>	<b>186 000</b>
<b>Mindösszesen</b>		<b>0</b>	<b>15 953 986</b>	<b>Mindösszesen</b>	<b>15 953 986</b>

**Belvízelvezetés, belvízvédelem** elnevezésű projekt 8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása úrlapon a nagy értékű tárgyi eszközök beszerzésénél a jelentősebb eltérések az alábbiak, melyre engedélyt kérjük:

1. „Felfüggesztett kasza 3 késes” helyett felfüggesztett kaszát szeretnénk vásárolni, mivel a fák között a három késes nem használható.
2. Markoló-adapter helyett LMR-255 Hárompont függesztésű árokásó (elnevezés)

Az alábbi táblázat a tételes különbségeket mutatja szinte valamennyi eszköznél elnevezés pontosítás és beszerzési összeg vonatkozásában egyaránt.

A beszerzés során megtakarított összegből további térkő gyártáshoz szükséges sablonokat kívánunk vásárolni, hogy folytassuk a téli foglalkoztatásnál megkezdett térkövek, betonelemek gyártását.

A tételes módosítás az alábbi táblázatban látható

Kisértékű tárgyi eszk.		Menn	Eredeti ár		Új ár
Eredeti elnevezés	M.e.	yi- ség	Ft-ban	Új elnevezés	Ft-ban
lapát	db	30	64 200	lapát nyéllel	62 522
ásó	db	20	71 880	ásó nyéllel edzett	68 275
balta	db	15	76 581	balta nyéllel	72 962
kasza	db	15	89 916	kézi kasza nyéllel	84 487
kapa	db	15	38 862	kapa nyéllel	36 767
kesztyű	pár	80	48 768	kesztyű (munkavédelmi)	46 330
talicska	db	8	89 611	talicska	85 344
gumicsizma	db	45	178 308	gumicsizma	169 507
mell-csizma	pár	10	154 178	mell-csizma	145 085
csákány	pár	4	16 865	csákány nyéllel	16 336
írtókapa	db	4	9 271	írtó kapa nyéllel	8 778
<b>összesen</b>			<b>838 440</b>	<b>összesen</b>	<b>796 393</b>
<b>Nagyértékű tárgyi eszk.</b>				<b>Nagyértékű tárgyi eszk.</b>	
Honda szivattyú	db	1	584 200	Benzinmotoros szivattyú Honda WB30	443 230
Rézszű-kasza	db	1	3 048 000	Rézszű-kasza Berti FBP/400 Gsz.588591200M	3 282 950
Homlokakrakodó+kanál	db	1	3 302 000	Homlokakrakodó+kanál KTS 747 Gysz. 110907003	3 251 200
markoló-adapter	db	1	3 683 000	LMR-2500 hárompont függesztésű árokásó Gysz.4419	3 657 600
kasza, függesztett, 3 késes	db	1	1 024 890	Függesztett kasza DEL-MORINO DMK-180 Gysz.44564	1 003 300
Rázóasztal	db	1	400 000	Rázóasztal	393 700
<b>összesen</b>			<b>12 042 090</b>	<b>összesen</b>	<b>12 031 980</b>
<b>Beruházási költségek, dologi kiadások</b>				<b>Beruházási költségek, dologi kiadások</b>	
csatornakerítő gép bérleti díja	óra	160	1 625 600	csatornakerítő gép bérleti díja	1 625 600
Üzemanyag	l	2200	990 000	Üzemanyag	990 000
cement	q	180	480 000	cement	480 000
sóder	m3	80	320 000	sóder	320 000
áram	kW	1000	40 000	áram	40 000
víz	m3	60	20 000	víz	20 000
	db	60		sablon betonelem-gyártáshoz	52 157
<b>összesen</b>			<b>3 475 600</b>	<b>összesen</b>	<b>3 527 757</b>
alkalmassági vizsg.díja	fő	40	76 000	alkalmassági vizsg.díja	76 000
<b>összesen</b>			<b>76 000</b>	<b>összesen</b>	<b>76 000</b>
<b>Mindösszesen</b>			<b>16 432 130</b>	<b>Mindösszesen</b>	<b>16 432 130</b>

Közfoglalkoztatottak téli foglalkoztatása és egyéb értékteremtő tevékenysége elnevezésű projekt 8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása úrlapon az alábbi módosítások átvezetéséhez kérjük a jóváhagyását

1. Favorit gyári használt 380W/1/4 betonkeverő helyett ebben az árban új Agri motoros betonkeverőt tudunk vásárolni.

A beszerzés során megtakarított összeget az áramszámla fedezetére kívánjuk fordítani.

Az alábbi táblázat a tételes különbségeket mutatja szinte valamennyi eszköznél elnevezés pontosítás és beszerzési összeg vonatkozásában egyaránt.

Kisértékű tárgyi eszköz.	M.e.	mennyiség	Eredeti ár	Új név	Új ár
Eredeti elnevezés			Ft-ban		Ft-ban
munkavédelmi kesztyű	db	16	9 754	munkavédelmi kesztyű	9 266
<b>összesen</b>			<b>9 754</b>	<b>összesen</b>	<b>9 266</b>
<b>Nagyértékű tárgyi eszköz.</b>				<b>Nagyértékű tárgyi eszköz.</b>	
Betonkeverő Favorit gyári használt 380W/1/4	db	1	175 500	Új Agri motoros betonkeverő B1910	171 450
<b>összesen</b>			<b>175 500</b>	<b>összesen</b>	<b>171 450</b>
<b>Anyag költség</b>				<b>Anyag költség</b>	
sablonok (4db/cs)	cs	3	20 000	sablonok (4db/cs)	20 000
cement	q	170	453 333	cement	453 333
sóder	m3	80	320 000	sóder	320 000
kötésgyorsító 50/l	db	2	20 000	kötésgyorsító 50/l	20 000
víz	m3	30	10 000	víz	10 000
áram	kW	500	20 000	áram	24 538
<b>összesen</b>			<b>843 333</b>	<b>összesen</b>	<b>847 871</b>
<b>Egyéb költség</b>				<b>Egyéb költség</b>	
alkalmassági vizsg.díja	fő	8	15 200	alkalmassági vizsg.díja	15 200
<b>összesen</b>			<b>15 200</b>	<b>összesen</b>	<b>15 200</b>
<b>Mindösszesen</b>		<b>0</b>	<b>1 043 787</b>	<b>Mindösszesen</b>	<b>1 043 787</b>

Kérjük Tisztelt Igazgató Urat, hogy a leírt indokaink alapján, a kistérségi Startmunka mintaprogram sikeres megvalósulása érdekében, a módosításokhoz hozzájárulni szíveskedjen.

Segítő közreműködését köszönjük.

**Melléklet:** 3x2 db. módosított 8. sz. melléklet  
3 db. módosított 9. sz. melléklet

Hajdúdorog, 2012. július 30.



  
Csige Tamás  
polgármester

**8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása**  
(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költség-nemenként csoportosítva\* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eü. vizsgálat költsége:				76 000	0	76 000
1.	alkalmassági vizsgálat díja	fő	40	1900	76 000		76 000
2.							
3.							
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:				0	0	0
1.							
2.							
3.							
	Kis értékű tárgyi eszköz:				446 316	120 505	566 821
1.	lapát nyéllel	db	30	1641	49 230	13 292	62 522
2.	ásó nyéllel edzett	db	20	2688	53 760	14 515	68 275
3.	balta nyéllel	db	15	3830	57 450	15 512	72 962
4.	kapa nyéllel	db	15	1930	28 950	7 817	36 767
5.	munkavédelmi kesztyű	pár	80	456	36 480	9 850	46 330
6.	talicska	db	8	8400	67 200	18 144	85 344
7.	gumicsizma	pár	45	2966	133 470	36 037	169 507
8.	csákány nyéllel	db	4	3216	12 864	3 473	16 337
9.	írókapa	db	4	1728	6 912	1 866	8 778
10.					0	0	0
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				8 770 000	2 367 900	11 137 900
1.	Lapvibrátor Bp1100 Pro	db	1	290000	290 000	78 300	368 300
2.	BHTR 2500 Tereprendező	db	1	1330000	1 330 000	359 100	1 689 100
3.	Bozótívágó Oleo-Mac 753 T	db	2	130000	260 000	70 200	330 200
4.	Kisteherautó használt KIA	db	1	1000000	1 000 000	270 000	1 270 000
5.	Tolólap BTL 2500 MTZ-820 Szoghajtásos	db	1	650000	650 000	175 500	825 500
5.	traktor	db	1	4670000	4 670 000	1 260 900	5 930 900
6.	OMT2,2"V" tárcsa	db	1	570000	570 000	153 900	723 900
	Beruházási költségek, kiadások:				3 199 420	863 845	4 063 265
1.	üzemanyag	l	2500	354,33	885 827	239 173	1 125 000
2.	Cement	q	286	2000	572 000	154 440	726 440
3.	kavics	m3	110	2160	237 600	64 152	301 752
4.	Betongyűrű 80/100	db	66	20400	1 346 400	363 528	1 709 928
5.	Homok	m3	22	1360	29 920	8 080	38 000
6.	térháló 150*150*4mm	tábla	30	3200	96 000	25 920	121 920
7.	Esősegély-csomag +Szerszámkészlet	csom	4	7918	31 673	8 552	40 225
	Egyéb költségek:				95 118	14 882	110 000
1.	biztosítási ktg	év	2		40 000		40 000
2.	üzembe helyezési ktg	alk.	2	27559	55 118	14 882	70 000
3.							
4.							
5.							
	<b>Összesen:</b>						<b>15 953 986</b>

\* Költségnemek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége<sup>4</sup>;
- Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége<sup>5</sup>;
- Kis értékű tárgyi eszköz;

<sup>4</sup> A foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költségét nem kell megjeleníteni, amennyiben a közfoglalkoztatást az önkormányzat ajánlja fel.

<sup>5</sup> Szervezési költség kizárólag a 375/2010. (XII. 31.) Korm. rendelet 6. § alapján indított program esetén igényelhető.

- Nagy értékű tárgyi eszköz;
- Beruházási költségek, kiadások;
- Egyéb, a projektben felmerült költségek;

Kelt: Hajdúdorog, 2012. július 27.



Aláírás

**A sorok száma a táblázatban tetszés szerint bővíthető!**

### 9. Igényelt közvetlen költségek összesítése

Sorszám	Költségnem megnevezése	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
1.	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége	76 000		76 000
2.	Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége			
3.	Kis értékű tárgyi eszköz	446 316	120 505	566 821
4.	Nagy értékű tárgyi eszköz	8 770 000	2 367 900	11 137 900
5.	Beruházási és dologi költségek	3 199 420	863 845	4 063 265
6.	Egyéb költségek	95 118	14 882	110 000
	<b>Osszesen:</b>	<b>12 586 854</b>	<b>3 367 132</b>	<b>15 953 986</b>

Kelt: Hajdúdorog, 2012. július 27.



*[Handwritten signature]*

aláírás



**8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása**  
(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költségnemenként csoportosítva\* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eü. vizsgálat költsége:				76 000	0	76 000
1.	alkalmassági vizsgálat díja	fő	40	1900	76 000		76 000
2.							
3.							
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:				0	0	0
1.							
2.							
3.							
	Kis értékű tárgyi eszköz:				467 990	126 356	594 346
1.	lapát	db	30	1685	50 550	13 650	64 200
2.	ásó	db	20	2830	56 600	15 280	71 880
3.	balta	db	15	4020	60 300	16 281	76 581
4.	kapa	db	15	2040	30 600	8 262	38 862
5.	munkavédelmi kesztyű	pár	80	480	38 400	10 368	48 768
6.	talicska	db	8	8820	70 560	19 051	89 611
7.	gumicsizma	pár	45	3120	140 400	37 908	178 308
8.	csákány nyéllel	db	4	3320	13 280	3 585	16 865
9.	írtókapa	db	4	1825	7 300	1 971	9 271
10.							
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				8 780 000	2 370 600	11 150 600
1.	lapvibrátor	db	1	380000	380 000	102 600	482 600
2.	függesztett gréder (simító)	db	1	1200000	1 200 000	324 000	1 524 000
3.	bozótvágó Oleo-Mac késes	db	2	150000	300 000	81 000	381 000
4.	Renault kisteherautó	db	1	1050000	1 050 000	283 500	1 333 500
5.	tolólap	db	1	920000	920 000	248 400	1 168 400
5.	Jimma 704 traktor	db	1	3950000	3 950 000	1 066 500	5 016 500
6.	xt tárcsa	db	1	980000	980 000	264 600	1 244 600
	Beruházási költségek, kiadások:				3 167 747	855 293	4 023 040
1.	üzemanyag	l	2500	354,33	885 827	239 173	1 125 000
2.	Cement	q	286	2000	572 000	154 440	726 440
3.	kavics	m3	110	2160	237 600	64 152	301 752
4.	Betongyűrű 80/100	db	66	20400	1 346 400	363 528	1 709 928
5.	Homok	m3	22	1360	29 920	8 080	38 000
6.	térháló 150*150*4mm	tábla	30	3200	96 000	25 920	121 920
7.							
	Egyéb költségek:				95 118	14 882	110 000
1.	biztosítási ktg	év	2		40 000		40 000
2.	üzembe helyezési ktg	alk.	2	27559	55 118	14 882	70 000
3.							
4.							
5.							
	<b>Összesen:</b>						<b>15 953 986</b>

\* Költségnemek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége<sup>4</sup>;
- Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége<sup>5</sup>;

<sup>4</sup> A foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költségét nem kell megjeleníteni, amennyiben a közfoglalkoztatást az önkormányzat ajánlja fel.

<sup>5</sup> Szervezési költség kizárólag a 375/2010. (XII. 31.) Korm. rendelet 6. § alapján indított program esetén igényelhető.

- Kis értékű tárgyi eszköz;
- Nagy értékű tárgyi eszköz;
- Beruházási költségek, kiadások;
- Egyéb, a projektben felmerült költségek;

Kelt: Hajdúdorog, 2012. január 16.

aláírás



**A sorok száma a táblázatban tetszés szerint bővíthető!**

### 9. Igényelt közvetlen költségek összesítése

Sorszám	Költségnem megnevezése	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
1.	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége	76 000		76 000
2.	Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége			
3.	Kis értékű tárgyi eszköz	467 990	126 356	594 346
4.	Nagy értékű tárgyi eszköz	8 780 000	2 370 600	11 150 600
5.	Beruházási és dogogi költségek	3 167 747	885 293	4 023 040
6.	Egyéb költségek	95 118	14 882	110 000
	<b>Összesen:</b>	<b>12 586 855</b>	<b>3 397 131</b>	<b>15 953 986</b>

Kelt:Hajdúdorog, 2012. január 16.

.....  
aláírás



**8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása**  
(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költség-nemenként csoportosítva\* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás el. vizsgálat költsége:				76 000	0	76 000
1.	Alkalmassági vizsgálat díja	fő	40	1900	76 000		76 000
2.							
3.							
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:				0	0	0
1.							
2.							
3.							
	Kis értékű tárgyi eszköz:				627 081	169 312	796 393
1.	lapát+nyél	db	30	1641	49 230	13 292	62 522
2.	ásó nyéllel edzett	db	20	2688	53 760	14 515	68 275
3.	balta nyéllel	db	15	3830	57 450	15 512	72 962
4.	kézi kasza nyéllel	db	15	4435	66 525	17 962	84 487
5.	kapa nyéllel	db	15	1930	28 950	7 817	36 767
6.	kesztyű (munkavédelmi)	pár	80	456	36 480	9 850	46 330
7.	talicska	db	8	8400	67 200	18 144	85 344
8.	gumicsizma	pár	45	2966	133 470	36 037	169 507
9.	mell-csizma	pár	10	11424	114 240	30 845	145 085
10.	csákány nyéllel	db	4	3216	12 864	3 473	16 337
11.	írtókapa nyéllel	db	4	1728	6 912	1 866	8 778
12.							
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				9 474 000	2 557 980	12 031 980
1.	Honda szivattyú WB30	db	1	349000	349 000	94 230	443 230
2.	Rézsü-kaszaBERTI/FBP/400	db	1	2585000	2 585 000	697 950	3 282 950
3.	homlokrakodó+kanál	db	1	2560000	2 560 000	691 200	3 251 200
4.	LMR-2500 Hárompont függ.árokászó	db	1	2800000	2 880 000	777 600	3 657 600
5.	kasza, függesztett DEL-MORIN	db	1	790000	790 000	213 300	1 003 300
6.	rázóasztal	db	1	310000	310 000	83 700	393 700
7.							
	Beruházási költségek, dologi kiadások:				2 777 763	749 994	3 527 757
1.	csatornakotó gép bérleti díja	óra	160	8000,0	1 280 000	345 600	1 625 600
2.	üzemanyag	l	2200	354,33	779 528	210 472	990 000
3.	cement	q	180	2099,74	377 953	102 047	480 000
4.	sóder	m3	80	3149,61	251 969	68 031	320 000
5.	víz	m3	60	262,47	15 748	4 252	20 000
6.	áram	kW	1000	31,497	31 496	8 504	40 000
7.	sablon betonekem-gyártáshoz	db	60	684	41 069	11 088	52 157
8.							
9.							
	Egyéb költségek:				0	0	0
1.							
2.							
3.							
4.							
	<b>Összesen:</b>						16 432 130

*GT*

\* Költségnemek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége<sup>4</sup>;
- Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége<sup>5</sup>;
- Kis értékű tárgyi eszköz;
- Nagy értékű tárgyi eszköz;
- Beruházási költségek, kiadások;
- Egyéb, a projektben felmerült költségek;

Kelt: Hajdúdorog, 2012. július 27.

.....  
aláírás



**A sorok száma a táblázatban tetszés szerint bővíthető!**

<sup>4</sup> A foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költségét nem kell megjeleníteni, amennyiben a közfoglalkoztatást az önkormányzat ajánlja fel.

<sup>5</sup> Szervezési költség kizárólag a 375/2010. (XII. 31.) Korm. rendelet 6. § alapján indított program esetén igényelhető.

### 8. Igényelt közvetlen költségek összesítése

Sorszám	Költségnem megnevezése	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
1.	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége	76 000		76 000
2.	Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége			
3.	Kis értékű tárgyi eszköz	627 081	169 312	796 393
4.	Nagy értékű tárgyi eszköz	9 474 000	2 557 980	12 031 980
5.	Beruházási és dologi költségek	2 777 763	749 994	3 527 757
6.	Egyéb költségek			0
	<b>Osszesen:</b>	<b>12 954 844</b>	<b>3 477 286</b>	<b>16 432 130</b>

Kelt:Hajdúdorog, 2012. július 27.

.....  
aláírás



### 8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása

(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költségmeneként csoportosítva\* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eu. vizsgálat költsége:				76 000	0	76 000
1.	Alkalmassági vizsgálat díja	fő	40	1900	76 000		76 000
2.							
3.							
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:				0	0	0
1.							
2.							
3.							
	Kis értékű tárgyi eszköz:				660 190	178 250	838 440
1.	lapát	db	30	1685	50 550	13 650	64 200
2.	ásó	db	20	2830	56 600	15 280	71 880
3.	balta	db	15	4020	60 300	16 281	76 581
4.	kasza	db	15	4720	70 800	19 116	89 916
5.	kapa	db	15	2040	30 600	8 262	38 862
6.	kesztyű	pár	80	480	38 400	10 368	48 768
7.	talicska	db	8	8820	70 560	19 051	89 611
8.	gumicsizma	pár	45	3120	140 400	37 908	178 308
9.	mell-csizma	pár	10	12140	121 400	32 778	154 178
10.	csákány	db	4	3320	13 280	3 585	16 865
11.	írtókapa	db	4	1825	7 300	1 971	9 271
12.							
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				9 481 960	2 560 130	12 042 090
1.	Honda szivattyú	db	1	460000	460 000	124 200	584 200
2.	Rézsú-kasza	db	1	2400000	2 400 000	648 000	3 048 000
3.	homlokrakodó+kanál	db	1	2600000	2 600 000	702 000	3 302 000
4.	markoló-adapter	db	1	2900000	2 900 000	783 000	3 683 000
5.	kasza, függesztett, 3 késes	db	1	807000	807 000	217 890	1 024 890
6.	rázóasztal	db	1	314960	314 960	85 040	400 000
7.							
	Beruházási költségek, dologi kiadások:				2 736 694	738 906	3 475 600
1.	csatornakotó gép bérleti díja	óra	160	8000,0	1 280 000	345 600	1 625 600
2.	üzemanyag	l	2200	354,33	779 528	210 472	990 000
3.	cement	q	180	2099,74	377 953	102 047	480 000
4.	sóder	m3	80	3149,61	251 969	68 031	320 000
5.	víz	m3	60	262,47	15 748	4 252	20 000
6.	áram	kW	1000	31,497	31 496	8 504	40 000
7.							
8.							
9.							
	Egyéb költségek:				0	0	0
1.							
2.							
3.							
4.							
	<b>Összesen:</b>						<b>16 432 130</b>

\* Költségnemek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége<sup>4</sup>;
- Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége<sup>5</sup>;
- Kis értékű tárgyi eszköz;
- Nagy értékű tárgyi eszköz;
- Beruházási költségek, kiadások;
- Egyéb, a projektben felmerült költségek;

Kelt:Hajdúdorog, 2012. január 16.

  
aláírás



**A sorok száma a táblázatban tetszés szerint bővíthető!**

<sup>4</sup> A foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költségét nem kell megjeleníteni, amennyiben a közfoglalkoztatást az önkormányzat ajánlja fel.

<sup>5</sup> Szervezési költség kizárólag a 375/2010. (XII. 31.) Korm. rendelet 6. § alapján indított program esetén igényelhető.



### 8. Igényelt közvetlen költségek összesítése

Sorszám	Költségnem megnevezése	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
1.	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége	76 000		76 000
2.	Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége			
3.	Kis értékű tárgyi eszköz	660 190	178 250	838 440
4.	Nagy értékű tárgyi eszköz	9 481 960	2 560 130	12 042 090
5.	Beruházási és dologi költségek	2 736 694	738 906	3 475 600
6.	Egyéb költségek			
	<b>Összesen:</b>	<b>12 954 844</b>	<b>3 477 286</b>	<b>16 432 130</b>

Kelt: Hajdúdorog, 2012. január 16.

.....  
aláírás



### 8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása

(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költségmeneként csoportosítva\* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eü. vizsgálat költsége:				15 200	0	15 200
1.	alkalmassági vizsgálat díja	fő	8	1900	15 200		15 200
2.							
3.							
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:				0	0	0
1.							
2.							
3.							
	Kis értékű tárgyi eszköz:				7 296	1 970	9 266
1.	munkavédelmi kesztyű	pár	16	456	7 296	1 970	9 266
2.							
3.							
4.							
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				135 000	36 450	171 450
1.	Új Agri motoros betonkeverő B1910	db	1	135000	135 000	36 450	171 450
2.							
3.							
	Beruházási költségek, kiadások:				667 615	180 256	847 871
1.	sablonok (4db/cs)	cs	3	5249,3	15 748	4 252	20 000
2.	cement	q	170	2099,74	356 955	96 378	453 333
3.	sóder 0-4 szemcse nagyság	m3	80	3149,61	251 969	68 031	320 000
4.	kötés gyorsító 50 l	db	2	7874	15 748	4 252	20 000
5.	víz	m3	30	262,47	7 874	2 126	10 000
6.	áram	kW	600	32,2	19 321	5 217	24 538
	Egyéb költségek:					0	0
1.							
2.							
3.							
4.							
5.							
	<b>Összesen:</b>						1 043 787

\* Költségmenek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége<sup>4</sup>;
- Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége<sup>5</sup>;
- Kis értékű tárgyi eszköz;
- Nagy értékű tárgyi eszköz;
- Beruházási költségek, kiadások;
- Egyéb, a projektben felmerült költségek;

Kelt:Hajdúdorog, 2012. július 27

Aláírás



**A sorok száma a táblázatban tetszés szerint bővíthető!**

<sup>4</sup> A foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költségét nem kell megjeleníteni, amennyiben a közfoglalkoztatást az önkormányzat ajánlja fel.

<sup>5</sup> Szervezési költség kizárólag a 375/2010. (XII. 31.) Korm. rendelet 6. § alapján indított program esetén igényelhető.

### 8. Igényelt közvetlen költségek összesítése

Sorszám	Költségnem megnevezése	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
1.	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége	15 200		15 200
2.	Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége			0
3.	Kis értékű tárgyi eszköz	7 296	1 970	9 266
4.	Nagy értékű tárgyi eszköz	135 000	36 450	171 450
5.	Beruházási és dologi költségek	667 615	180 256	847 871
6.	Egyéb költségek			0
	<i>Összesen:</i>	825 111	218 676	1 043 787

Kelt: Hajdúdorog, 2012. július 27.



aláírás

**8. Igényelt közvetlen költségek felsorolása**  
(Kérjük a táblázatot a projektben felmerült költségnemenként csoportosítva\* kitölteni)

Sorszám	Költség megnevezése	Mennyiségi egység	Elszámolni kívánt mennyiség	Ft/egy mennyiségi egység	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás eü. vizsgálat költsége:				15 200	0	15 200
1.	alkalmassági vizsgálat díja	fő	8	1900	15 200		15 200
2.							
3.							
	Munkába járással kapcsolatos utazási költség térítés költsége, szervezés költsége:				0	0	0
1.							
2.							
3.							
	Kis értékű tárgyi eszköz:				7 680	2 074	9 754
1.	munkavédelmi kesztyű	pár	16	480	7 680	2 074	9 754
2.							
3.							
4.							
	Nagy értékű tárgyi eszköz:				138 189	37 311	175 500
1.	Favorit gyári használt 380W/1/4 betonkeverő	db	1	138189	138 189	37 311	175 500
2.							
3.							
	Beruházási költségek, kiadások:				664 042	179 291	843 333
1.	sablonok (4db/cs)	cs	3	5249,3	15 748	4 252	20 000
2.	cement	q	170	2099,74	356 955	96 378	453 333
3.	sóder 0-4 szemcse nagyság	m3	80	3149,61	251 969	68 031	320 000
4.	kötésgyorsító 50 l	db	2	7874	15 748	4 252	20 000
5.	víz	m3	30	262,47	7 874	2 126	10 000
6.	áram	kW	500	31,497	15 748	4 252	20 000
	Egyéb költségek:					0	0
1.							
2.							
3.							
4.							
5.							
	<b>Összesen:</b>						<b>1 043 787</b>

\* Költségnemek csoportosítása, melyeket külön táblázatban kell megjeleníteni:

- Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége<sup>4</sup>;
- Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége<sup>5</sup>;
- Kis értékű tárgyi eszköz;
- Nagy értékű tárgyi eszköz;
- Beruházási költségek, kiadások;
- Egyéb, a projektben felmerült költségek;

Kelt:Hajdúdorog, 2012. január 16.

Aláírás



**A sorok száma a táblázatban tetszés szerint bővíthető!**

<sup>4</sup> A foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költségét nem kell megjeleníteni, amennyiben a közfoglalkoztatást az önkormányzat ajánlja fel.

<sup>5</sup> Szervezési költség kizárólag a 375/2010. (XII. 31.) Korm. rendelet 6. § alapján indított program esetén igényelhető.

### 8. Igényelt közvetlen költségek összesítése

Sorszám	Költségcím megnevezése	Nettó költség (Ft)	ÁFA	Összesen (Ft)
1.	Munka- és védőruházat, egyéni védőeszköz, foglalkozás-egészségügyi vizsgálat költsége	15 200		15 200
2.	Munkába járással kapcsolatos utazási költség és munkásszállítás költsége, szervezés költsége			
3.	Kis értékű tárgyi eszköz	7 680	2 074	9 754
4.	Nagy értékű tárgyi eszköz	138 189	37 311	175 500
5.	Beruházási és dologi költségek	664 042	179 291	843 333
6.	Egyéb költségek			
	<b>Összesen:</b>	<b>825 111</b>	<b>218 676</b>	<b>1 043 787</b>

Kelt: Hajdúdorog, 2012. január 16.



aláírás